
ZARZĄDZENIE Nr 715/2022 
ZASTĘPCY BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia  1 marca 2022 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 19, art. 28g ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) i art. 15 ust. 2a ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 
r. poz. 1057 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję konkursową w składzie:  

a) przewodnicząca - Dorota Brajewska, kierownik Referatu Oświaty, Kultury, Sportu oraz 
Zdrowia i Spraw Społecznych, 

2) członkowie: 

a) Sylwia Ignasiak-Królska - inspektor ds. opieki zdrowotnej i dotacji, 

b) Andrzej Kobylacki – główny specjalista ds. oświaty. 

2. Do zadań komisji konkursowej należy opiniowanie ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadań publicznych w 2022 r., ogłoszonym na podstawie Zarządzenia Nr 707/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 9 lutego 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 
 

 



 

 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 715/2022 
ZASTĘPCY BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 1 marca  2022 r. 

 

W związku z realizacją zapisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
w tym koniecznością dokonania oceny ofert, powołanie komisji jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 
 
 


